

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG755382
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-23T21:46:29

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-9 PLANTA TOLUCA
 CARR VILLA CUAUHEMOC S/N -
 TOLUCA ESTADO DE MEXICO-
 C.P. 50100

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	
BXJ11981	A C	98248	68576	55 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	13	88	518	113 V	935	028	P	122120046001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	24	504.12	127183	21.89	+22		307.15	7,371.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,371.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,179.46														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	2	449.70	127183	19.39	+22		282.76	565.52
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 565.52, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 90.48														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													26	7,937.12
													TOTAL IVA 16:	1,269.94
													TOTAL VENTA:	9,207.06

(NUEVE MIL DOSCIENTOS SIETE PESOS 06/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 6F85B60C-7F67-49E1-8357-867A5292C789

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

bhdJqDnIUUnTufYoMgcmH8OB+expqGcorSgmS29uCPHN/Mj7D4Eht+0wX8mgWT63z1Fyv50qLcJvI7SloBfAiLpgi+H3nkga+sYofBimfgN/HSQ5dOs5FUmNjXCSj2w/RjsPbTC/eRZECrg2SE1jY

+DjQoNsuoTtIG/4Pidm8taAalPkOqR4pR+HMD004iQkOM4hgfgysynGhTwvdalNxB14cyd8HJ3nCanJ304PZPd3FYMKwqAGM

+5bXO3QuJBpfI0PXIb4UH/TbExTWbeTHAEjUxB2UWHUYbo/Da4dYJ/tc+d5HKVP4nudqi09efYJ/0YcEZJoLTmnIx+KToQd7A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

elzvN6f+bmhJX8CVPJQaX8fnlA7ju5SxdtcSPiPtyVylGrQaudlj

+wmDiOV8VuaMYzgXXHaQPNXhZbgvebHUA4noEgeyYtswNfHwNG/svN5L1S0Q0KrtweSr6bs0GrhxrwcWoaay7uGgGw/LGa3D2921fLxK9Q23IqncK/DQHjIhssMUO9SiQMyOsH2WaVRdgaItPAXur

Yzy1S7quFaYo+ln/91KpidzLbQV32clOXjYHOMLwH4LXffd/wZgA7URD/A63FlsaSvH0zsjHL4W4RxaqeI+qVwe49EzUil4+8GaCJFhgO4QigW4onkcuUWiz765kUIK+/Jtpd9ow==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6F85B60C-7F67-49E1-8357-867A5292C789|2021-12-23T21:47:18|EEL961104G96|bhdJqDnIUUnTufYoMgcmH8OB+expqGcorSgmS29uCPHN/Mj7D4Eht

+0wX8mgWT63z1Fyv50qLcJvI7SloBfAiLpgi+H3nkga+sYofBimfgN/HSQ5dOs5FUmNjXCSj2w/RjsPbTC/eRZECrg2SE1jY+DjQoNsuoTtIG/4Pidm8taAalPkOqR4pR

+HMD004iQkOM4hgfgysynGhTwvdalNxB14cyd8HJ3nCanJ304PZPd3FYMKwqAGM+5bXO3QuJBpfI0PXIb4UH/TbExTWbeTHAEjUxB2UWHUYbo/Da4dYJ/tc

+d5HKVP4nudqi09efYJ/0YcEZJoLTmnIx+KToQd7A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-23T21:47:18

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 139999

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

